
  ZARZĄDZENIE  Nr 2/2018
                Burmistrza Trzciela

                                               z dnia 30 listopada  2018 roku

       
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży             

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz wykonaniu
Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie określenia
zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2018
Wykaz nieruchomości 



1. Trzciel – ul. Kościuszki 13B, lokal mieszkalny nr 5 o pow. 81/33 m2 , wartość lokalu wraz z
pomieszczeniami przynależnymi   - 137.400,00 zł,  sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz
najemcy Ireneusz Wawrzyniak , działka nr 337/5 o pow. 530 m 2    , udział w działce   102/1389 ,
wartość udziału  1.400,00 zł,  KW nr GW1M/00019360/7,  termin złożenia wniosku z roszczeniem
o nabycie działki upływa dnia 11.01.2019 roku.
2.  Trzciel  ul.  Główna  63,  lokal  mieszkalny  nr  3  o  pow.  55,26  m2 ,  wartość  lokalu  wraz  z
pomieszczeniami  przynależnymi   -  50.100,00 zł,  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  na rzecz
najemcy Jan Urbaniak  , działka nr 198/4 o pow. 699 m 2    , udział w działce   85/540 , wartość
udziału  3.800,00 zł,   KW nr GW1M/00020413/4,    termin złożenia wniosku z roszczeniem o
nabycie działki upływa dnia  11.01.2019 roku. 

3.
Trzciel  ul.  Główna  16,  lokal  mieszkalny  nr  2  o  pow.  84,18  m2 ,  wartość  lokalu  wraz  z
pomieszczeniami  przynależnymi   -  44.000,00 zł,  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  na rzecz
najemcy Leszek Wilk  , działka nr 289/3 o pow. 2.581 m 2    , udział w działce   115/301 , wartość
udziału  32.600,00 zł,   KW nr GW1M/00053180/1,   termin złożenia wniosku z roszczeniem o
nabycie działki upływa dnia  11.01.2019 roku.

4.Bró
jce  ul.  Poznańska  31,  lokal  mieszkalny  nr  1  o  pow.  41/61  m2 ,  wartość  lokalu  wraz  z
pomieszczeniami  przynależnymi   -  34.600,00 zł,  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  na rzecz
najemcy Alicja Cyga , działka nr 263 o pow. 587 m 2    , udział w działce   43/457  , wartość udziału
1.900,00 zł,  KW nr GW1M/00020468/1,  termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki
upływa dnia  11.01.2019 roku.

5.
Trzciel  – działki nr 353/6 i 353/7 o pow. łącznej 895 m2 , wartość działki – 33.800,00 zł, sprzedaż
w formie  przetargu  nieograniczonego  ustnego,  działka  pod zabudowę,  płatne  do  dnia  zawarcia
umowy notarialnej, KW nr GW1M/00020629/1, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie
działki upływa dnia 11.01.2019 roku.

6.
Trzciel  – działki nr 368/10 o pow.  982 m2 , wartość działki – 37.700,00 zł, sprzedaż w formie
przetargu  nieograniczonego  ustnego,  działka  pod  zabudowę,  płatne  do  dnia  zawarcia  umowy
notarialnej, KW nr GW1M/00052766/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki
upływa dnia 11.01.2019 roku.
7. Trzciel  – działki nr 368/9 o pow. 1.012 m2 , wartość działki – 37.200,00 zł, sprzedaż w formie
przetargu  nieograniczonego  ustnego,  działka  pod  zabudowę,  płatne  do  dnia  zawarcia  umowy
notarialnej, KW nr GW1M/00052766/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki
upływa dnia 11.01.2019 roku.
8. Trzciel  – działki nr 219/2 o pow. 2.321 m2 , wartość działki – 24.200,00 zł, sprzedaż w formie
przetargu nieograniczonego ustnego, działka rolna, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW
nr GW1M/00042351/1,  termin  złożenia  wniosku z  roszczeniem o  nabycie  działki  upływa  dnia
11.01.2019 roku.
9. Trzciel  – działki nr 219/1 o pow. 4.484 m2 m2 , wartość działki – 46.700,00 zł, sprzedaż w formie
przetargu nieograniczonego ustnego, działka rolna, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW
nr GW1M/00042351/1,  termin  złożenia  wniosku z  roszczeniem o  nabycie  działki  upływa  dnia
11.01.2019 roku.
10. Trzciel  – działki nr 85 o pow. 1.088 m2 m2 , wartość działki – 14.900,00 zł, sprzedaż w formie
przetargu nieograniczonego ustnego, działka rolna, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW
nr GW1M/00047994/5,  termin  złożenia  wniosku z  roszczeniem o  nabycie  działki  upływa  dnia
11.01.2019 roku.


